УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.10.2022                                                                               № 3/15

г. Уржум Кировской области

О награждении  Почетной грамотой

Уржумской городской Думы Уржумского района Кировской области

Хилькевич  Татьяну Георгиевну

В соответствии  со статьей 24 Устава муниципального образования

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области,

Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме  Уржумской

городской Думы Уржумского района Кировской области»,  утвержденным

решением Уржумской городской Думы от 17.11.2021 года № 53/201,

ходатайством Кредитного  потребительского кооператива «Уржум»,

Уржумская городская Дума РЕШИЛА:

1.За многолетний добросовестный труд наградить Почетной Грамотой

Уржумской городской Думы Уржумского района  Кировской области,

Хилькевич Татьяну Георгиевну, председателя правления  Кредитного

потребительского  кооператива «Уржум».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».

Председатель Уржумской

городской Думы                                                                      Д.Н. Митягин